

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Pynten Strandvejen ApS**

**Stockholmsgade 45, c/o Grant Thornton, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 42 72 16 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Niels Jørgen Kornerup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pynten Strandvejen ApS  
Stockholmsgade 45, c/o Grant Thornton  
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 72 16 38  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
2. regnskabsår

**Direktion**

Stig Bigaard

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Skovshoved Pynten Holding P/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved direkte eller indirekte at udøve ejerskab til helt eller delvist ejede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.002 kr. mod -92.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.580.568 kr. mod -11.002.861 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	30/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.002</b>	<b>-92.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.732.006	-9.333.920
Øvrige finansielle omkostninger	0	-347.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.757.008</b>	<b>-9.773.897</b>
1 Skat af årets resultat	176.440	-1.228.964
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.580.568</b>	<b>-11.002.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.580.568	-11.002.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.580.568</b>	<b>-11.002.861</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.007.448	133.739.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.007.448</u>	<u>133.739.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.007.448</u></b>	<b><u>133.739.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.602.576	2.522.121
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.440	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.779.016</u>	<u>2.522.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.779.016</u></b>	<b><u>2.522.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>122.786.464</u></b>	<b><u>136.261.575</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>75.406.571</u>	<u>88.987.139</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.456.571</u></b>	<b><u>89.037.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.311.143	45.976.722
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.228.964</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.329.893</u>	<u>47.224.436</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.329.893</u></b>	<b><u>47.224.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>122.786.464</u></b>	<b><u>136.261.575</u></b>

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. september 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	99.990.000	0	100.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.002.861	-11.002.861
Overført til overført resultat	0	-99.990.000	99.990.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	88.987.139	89.037.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.580.568	-13.580.568
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>75.406.571</b>	<b>75.456.571</b>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	30/9 2021 - 31/12 2022	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-176.440	1.228.964	
	<b>-176.440</b>	<b>1.228.964</b>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	143.073.374	0	
Tilgang i årets løb	0	143.073.374	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>143.073.374</b>	<b>143.073.374</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.930.921	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.732.006	-6.930.921	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-20.662.927</b>	<b>-6.930.921</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-2.402.999	0	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-2.402.999	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-2.402.999</b>	<b>-2.402.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>120.007.448</b>	<b>133.739.454</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.402.999	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Skovshoved Pynten Holding P/S, København	100 %	120.007.448	-13.732.006
		<b>120.007.448</b>	<b>-13.732.006</b>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W. Lynggaard Petersen Holding A/S, CVR-nr. 35144242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 4. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Murermester Willy Lynggaard Petersens Familiefond

Hovedaktionær